
Pag. 1 / 11

comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 

SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI ARTISTICI

REG. DET. DIR. N. 2188 / 2025

OGGETTO: Museo Revoltella - Galleria d'Arte Moderna. Riallestimenti e 

lavorazioni varie in Sala Scarpa ed Auditorium Sofianopulo. Affidamento 

all'impresa Ditt. Ing. Massimiliano Innocente e Ing. Edoardo Stipanovich 

S.R.L. e relativo impegno di spesa di Euro 142.415,17.- (Iva 22% e costi per 

la sicurezza inclusi). CIG B8054B3955.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

RICHIAMATE

la Deliberazione Consiliare n. 64 del 17 dicembre 2024, immediatamente eseguibile, 

avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2025-2027 – Approvazione”, con la quale sono 

stati approvati il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 – 2027 ed il Bilancio di 

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 2 / 11

Previsione 2025 – 2027;

la Deliberazione giuntale n. 1 del 07 gennaio 2025, dichiarata immediatamente eseguibile, 

avente ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027”;

la Deliberazione giuntale n. 18 del 27 gennaio 2025, dichiarata immediatamente 

eseguibile, avente ad oggetto “Approvazione del Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione 2025-2027 ai sensi dell'art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con 

modificazioni in Legge n. 113/2021”; 

PREMESSO che 

i Civici Musei del Comune di Trieste esplicano la loro attività istituzionale nell'ambito delle 

competenze e delle attribuzioni stabilite dalla L. R. n. 23 del 25 settembre 2015 “Norme 

regionali in materia di beni culturali”, che all'art. 4, c. 2, lett. b) individua come attività 

fondamentale dei Musei la “formazione del sistema di offerta culturale comprensivo di 

tutto ciò che contribuisce a qualificare l'esperienza della visita e il valore percepito dal 

pubblico”;

l'art. 6 dello Statuto comunale pone tra gli obiettivi fondamentali dell'Ente la promozione 

dello sviluppo culturale della popolazione, l'incoraggiamento e il sostegno alle attività 

storico-artistiche e la conservazione e la valorizzazione del proprio patrimonio;

VISTO che

il Museo Revoltella – Galleria D'Arte Moderna (nel prosieguo, il Museo Revoltella) è stato 

recentemente oggetto di importanti interventi di rimozione delle barriere fisiche e 

cognitive finanziati con fondi PNRR (Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, 

competitività e cultura, Misura 1, Patrimonio culturale per la prossima generazione, 

Componente 3 – Cultura 4.0 (M1C3-3), Investimento 1.2.), finalizzati ad incrementare 
Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 3 / 11

l'accessibilità al Museo e la fruibilità del patrimonio culturale;

con determinazione dirigenziale n. 1796 dd. 27.06.2023 del Dipartimento Territorio, 

Ambiente, Lavori pubblici e Patrimonio - Servizio Edilizia Pubblica del Comune di Trieste e' 

stato affidato all'architetto Andrea Benedetti (con studio in via Belpoggio n. 3, 34123 

Trieste, p. Iva 01020570329) l'incarico di progettazione definitiva ed esecutiva, di 

coordinamento per la sicurezza nelle fasi di progettazione ed esecuzione, di direzione 

lavori, misura e contabilita' e redazione del certificato di regolare esecuzione degli 

interventi PNRR sopra citati;

con determinazione dirigenziale n. 825 dd. 02.05.2024 del Servizio Edilizia Pubblica, 

all'esito della procedura negoziata per l’affidamento dell'intervento Codice Opera 22142 - 

PNRR_M1C3_I1.2 – 22142, l'appalto è stato aggiudicato alla società Rosso s.r.l. (P.IVA 

01193250329, con sede a Trieste in piazza della Libertà n. 3) per l'importo complessivo di 

Euro 302.855,22.- (oneri per la sicurezza inclusi, IVA al 22% esclusa);

CONSIDERATO che

gli interventi di cui sopra, avviati in data 15.10.2024 e conclusi in data 13.05.2025, hanno 

interessato in modo particolare il piano terra del Museo Revoltella, sostanziandosi nel 

rifacimento della bussola d'ingresso e del bookshop, nella parziale sostituzione degli 

arredi della biglietteria e del guardaroba, della dotazione di un nuovo spazio – deposito a 

beneficio dei visitatori, nella realizzazione di nuovi servizi igienici oltre che nella 

sostituzione di alcuni montascale al piano terra e ai piani superiori;

la riorganizzazione e la riqualificazione degli spazi di cui sopra hanno reso attuale e 

manifesta la necessità di ripensare in maniera organica e coerente altri spazi - quali ad 

esempio la Sala "Scarpa" adibita a mostre temporanee, l'Auditorium "Sofianopulo", le sale 

da destinarsi a una parte della strepitosa Donazione Luciani costituita da 116 opere di 
Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 4 / 11

pittori triestini o operanti a Trieste tra la fine dell'Ottocento e gli inizi del Novecento - al 

fine di allineare il Museo Revoltella ai più moderni standard museali europei, favorendo un 

utilizzo più razionale e contemporaneo degli spazi in armonia con le migliorie apportate 

dall'intervento PNRR;

VISTO che, per i fini di cui sopra, con determinazione dirigenziale n. 3189 dd. 27.11.2024 è 

stato affidato il servizio di progettazione di allestimenti per il Museo Revoltella allo Studio 

Architetto Benedetti per una spesa complessiva di Euro 79.623,59.- oneri previdenziali e 

IVA al 22% inclusa;

DATO ATTO che, ad esito della presentazione del progetto preliminare da parte 

dell'Architetto Andrea Benedetti, con nota MIC SABAP FVG 0004665 – P la competente 

Soprintendenza Archeologica, Belle Arti e Paesaggio per il Friuli Venezia Giulia ha 

autorizzato con prescrizioni gli interventi di adeguamento e rimodulazione degli spazi 

interni del Museo Revoltella, quali l'Auditorium "Marco Sofianopulo", la Sala Scarpa e altri 

spazi espositivi; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2659 dd. 10 luglio 2025 avente ad oggetto "Museo 

Revoltella – Galleria d'arte moderna: interventi e riallestimenti vari", che nel riepilogare il 

quadro complessivo degli interventi da realizzare identifica la necessità di un servizio 

consistente in riallestimenti vari e altre lavorazioni (tra i quali a.e. realizzazione cd. Sala 

immersiva; trattamento e restauro pavimenti in marmo e pareti in spatolato) in Sala 

Scarpa ed Auditorium Sofianopulo quantificandola in Euro 116.776,14 (Iva esclusa);

RILEVATO che la spesa stimata per lo svolgimento del servizio risulta inferiore a Euro 

140.000,00.- e che, pertanto, in base all'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, è 

possibile procedere all'affidamento dei contratti di servizi di importo inferiore alla soglia 

indicata mediante affidamento diretto, anche senza consultazione di piu' operatori 

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 5 / 11

economici, a soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze idonee 

all'esecuzione della prestazione contrattuale in oggetto, nel rispetto dei principi di 

economicita',    efficacia, tempestivita' e correttezza dell'azione   amministrativa;

DATO ATTO che per il servizio di cui trattasi è stata interpellata    la società Dott. Ing. 

Massimiliano Innocente e Ing. Edoardo Stipanovich S.R.L. (di seguito denominata per brevità 

Innocente e Stipanovich S.R.L.), con sede in Via Filzi 4, Trieste, P. IVA e C.F. 00052740321, 

quale operatore economico di comprovata esperienza e professionalità, come verificato 

anche nelle corrispondenze agli atti finalizzate ad accertare preventivamente i requisiti 

generali e di professionalità ed esperienza specifica in grado di configurare la medesima 

come adatta al servizio di cui trattasi tenuto conto delle caratteristiche di indiscusso pregio 

architettonico ed elevatissimo valore estetico, storico, culturale e paesaggistico del Museo 

Revoltella – Galleria d'arte moderna;

CONSIDERATO che l'art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023 stabilisce l'obbligo di utilizzo delle 

piattaforme di approvvigionamento digitale di cui all'art. 26 del D. Lgs. n. 36/2023 per lo 

svolgimento delle procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici;

DATO ATTO che è stata pubblicata apposita RdO (rfq_102241) sulla piattaforma 

eAppaltiFVG, invitando la società Innocente e Stipanovich S.R.L. a presentare la propria 

offerta per il servizio di cui trattasi, a fronte di un importo a base dell'appalto di Euro 

116.776,14.- (Iva 22% esclusa), comprensivo dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso 

indicati in Euro 1.809,68.-(IVA esclusa) nel PSC (Piano di Sicurezza e Coordinamento) di cui 

all'art. 90 comma 4 D. Lgs. n. 81/2008 predisposto dal professionista incaricato dalla 

presente amministrazione, Arch. Andrea Benedetti;

VISTO che l'operatore economico entro i termini fissati ha presentato un'offerta pari a Euro 

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 6 / 11

116.733,75.-, ritenuta congrua, comprensiva di costi e oneri per la sicurezza (Iva 22% 

esclusa) per lo svolgimento delle prestazioni meglio precisate nel Capitolato speciale 

d'appalto, costituente parte integrante della RdO; 

VERIFICATE la completezza e la regolarita' della documentazione amministrativa prodotta; 

PRESO ATTO dell'esito positivo delle verifiche effettuate ai sensi del D.P.R. 445/2000 in 

merito al possesso dei requisiti di carattere generale e speciale di cui all'articoli 94, 95, 96, 

97, 98 e 100 del D. Lgs. n. 36/2023; 

RITENUTO

di approvare la spesa di Euro 116.733,75.- Iva al 22% esclusa e oneri per la sicurezza inclusi 

per il servizio di riallestimenti vari e altre lavorazioni in Sala Scarpa ed Auditorium 

Sofianopulo del Museo Revoltella – Galleria d'arte moderna; 

di affidare l'esecuzione del medesimo all'impresa Innocente e Stipanovich S.R.L.) per 

l'importo sopra precisato; 

RAMMENTATO che ai sensi dell'art. 53, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, l'amministrazione 

committente non richiede a corredo dell'offerta la garanzia provvisoria di cui all'art. 106 

del D. Lgs n. 36/2023, trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, 

lettera b) del medesimo decreto e non ravvisando nella procedura in oggetto particolari 

esigenze che ne giustifichino la richiesta; 

DATO ATTO che, considerata la professionalità dimostrata dall'operatore economico nel 

corso dei precedenti affidamenti, la Stazione appaltante ritiene di non dover chiedere la 

garanzia definitiva per l'esecuzione del contratto di cui all'art. 117, D. Lgs. 36/2023; 

PRECISATO che il contratto verra' stipulato ai sensi dell'art. 18, comma 1, del D. Lgs. n. 

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 7 / 11

36/2023, e dell'art. 81-bis comma 1, lett. b) del Regolamento per la disciplina dei contratti 

del Comune di Trieste approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 77 nella 

seduta del 4 ottobre 2004, modificato con deliberazioni consiliari n. 74 del 27.07.2009, n. 

67 del 19.09.2016 e n. 5 del 30.01.2017;

DATO ATTO che l'importo complessivo di Euro 142.415,17 - (iva 22% oneri per la sicurezza 

inclusi) trova copertura :

- per Euro 50.673,06 - (iva 22% oneri per la sicurezza inclusi) al capitolo 1169000 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INCREMENTO VALORE PER ACQUISTI ANNESSI 

AD IMMOBILI DI VALENZA TURISTICO CULTURALE – RIL. IVA

M2001 – SP2 – Museo Revoltella

4SOG AVANZO VINCOLATO- AVANZO VINCOLATO GIA' FINANZIATO CON IMPOSTA DI 

SOGGIORNO PER SPESE DI INVESTIMENTO;

- per Euro 91.742,11 - (iva 22% oneri per la sicurezza inclusi) al capitolo 1169000 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INCREMENTO VALORE PER ACQUISTI ANNESSI 

AD IMMOBILI DI VALENZA TURISTICO CULTURALE – RIL. IVA

M2001 – SP2 – Museo Revoltella

1SOG FINANZIAMENTI SPESE INVESTIMENTO-IMPOSTA DI SOGGIORNO PER SPESE DI 

INVESTIMENTO;

VISTO l'accertamento n. 3179/2025 a valere sul capitolo 10101.41.00000705 IMPOSTA DI 

SOGGIORNO PER SPESE DI INVESTIMENTO;

VERIFICATO che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il 

programma del pagamento conseguente all'impegno di spesa di cui al presente 

provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 

regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e 

seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 8 / 11

RILEVATO che 

l'obbligazione giuridicamente perfezionata verra' a scadenza per Euro 142.415,17.- nel 

2025;

il cronoprogramma dei pagamenti è il seguente per Euro 142.415,17.- nel 2025;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 4670 del 11 dicembre 2024, con la quale e' 

stato conferito al sottoscritto l'incarico di Responsabile della Posizione organizzativa Musei 

Artistici a decorrere dalla data di esecutività del relativo provvedimento e fino al 30 

settembre 2026 ed è stato contestualmente nominato Responsabile Unico del Progetto 

relativamente a tutti gli appalti di forniture di beni e di prestazioni di servizi di valore 

inferiore a Euro 140.000,00.- in relazione ai compiti affidati con l'atto d'incarico di cui 

trattasi;

ATTESTATO che, ai sensi dell'art. 6-bis della L. n. 241/1990 e s.m.i. e dell'art. 7 del D.P.R. n. 

62/2013, il sottoscritto non si trova in situazione di conflitto d'interesse in relazione alla 

procedura in oggetto;

VISTI l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e l'art. 131 dello Statuto del Comune di Trieste;

ESPRESSO il parere di cui all'art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarita' e 

correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. Di approvare la spesa di Euro 116.733,75.- Iva al 22% esclusa e oneri per la sicurezza 

inclusi, per un totale di Euro 142.415,17.- Iva al 22% e oneri per la sicurezza inclusi 

per un servizio consistente in riallestimenti vari e altre lavorazioni (tra i quali a.e. 

realizzazione cd. Sala immersiva; trattamento e restauro pavimenti in marmo e 

pareti in spatolato) alle condizioni della documentazione della procedura RdO 

(rfq_102241) sulla piattaforma eAppaltiFVG.
Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 9 / 11

2. Di affidare, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, il servizio di 

cui al punto 1 alla società Innocente e Stipanovich S.R.L., con sede in Via Filzi 4, 

Trieste, P. IVA e C.F. 00052740321 per l'importo di    Euro 116.733,75.-    Iva al 22% 

esclusa e oneri per la sicurezza inclusi, per un totale di Euro 142.415,17.- Iva al 22% 

e oneri per la sicurezza inclusi.

3. Di dare atto che: 

3.1. ai sensi dell'art. 183, comma 8, D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. - TUEL il programma 

dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa di cui al presente provvedimento 

e' compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 

finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio, introdotte dai commi 707 e 

seguenti dell'art. 1 L. n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilita' 2016) e s.m.i.

3.2. l'obbligazione giuridicamente perfezionata verra' a scadenza: per Euro 

142.415,17.- nel 2025.

3.3 il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento e' il seguente: per 

Euro 142.415,17.- nel 2025.

4. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 142.415,17.- ai capitoli di seguito elencati 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progett
o D/N Importo Note

2025 0116
9000

MANUTENZIO
NE 
STRAORDINAR
IA ED 
INCREMENTO 
VALORE PER 
ACQUISTI 
ANNESSI AD 
IMMOBILI DI 
VALENZA 
TURISTICO 
CULTURALE - 

02713 U.2.02.0
1.10.008

00004 04001 N 91.742,1
1

1SOG-
Finanzia
menti 
spese 
investim
ento-
Imposta 
di 
soggior
no per 
spese di 
investim

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 10 / 11

RIL. IVA ento
2025 0116

9000
MANUTENZIO
NE 
STRAORDINAR
IA ED 
INCREMENTO 
VALORE PER 
ACQUISTI 
ANNESSI AD 
IMMOBILI DI 
VALENZA 
TURISTICO 
CULTURALE - 
RIL. IVA

02713 U.2.02.0
1.10.008

00004 04001 N 50.673,0
6

4SOG 
avanzo 
vincolat
o-
avanzo 
vincolat
o già 
finanziat
o con 
imposta 
di 
soggior
no per 
spese di 
investim
ento

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



Pag. 11 / 11

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Dott. Francesco Fait

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: Francesco Fait Tel: 040 675 7295 E-mail: 

francesco.fait@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Nadia Pezzulla Tel: 040 675 7280 E-mail: 

nadia.pezzulla@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    2188 / 2025



 Atto n. 2188 del 25/08/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO FAIT
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 26/08/2025 11:53:44


